
S M L O U V A
ODVOZU ODPADU PŘEPRAVNÍMI VANAMI 

A JEHO LIKVIDACE SKLÁDKOVÁNÍM

E295-S-1156/2017

o svozu, sběru a zajištění řádné likvidace odpadů uzavřená dle ustanovení § 1746, odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a dle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech ve znění 
pozdějších předpisů ( dále jen „zákon o odpadech“).

I.

Smluvní strany

Dodavatel: Technické služby města Nymburka
sídlo: V Zahrádkách 1536/8, 288 02 Nymburk
IČO: 00067041
DIČ: CZ00067041
TS Nymburk je příspěvková organizace zřízená MěÚ v Nymburce, na základě usnesení ze 
dne 20. 2. 1992 podle § 14 odst. 1 písm. b) zák. č. 367/1990 Sb.
bank. spojení:
statut.zástupce:
vedení úseku:
vyřizuje:
fakturace:
e-mail:
web:

................................................... 
ing. Martin Netolický, ředitel TS
.......................... 
........................... 

........................... 
............................... 
..............................

.................... 
.................... 
....................

.............................

.....................................................

Objednatel:

sídlo:

IČO:
DIČ:
bank.spojení: 
statut.zástupce: 
odpovědný za svoz 
tel:
e-mail:

Správa železniční dopravní cesty, s.o,
Dlážděná 1003/7, 11000 , Praha 1
Správa železniční dopravní cesty, s.o,
Správa osobních nádraží
Ukrajinská 304,100 00, Praha 10
70994234
CZ 70994234
...................................
Fořt Lukáš -  ředitel SON Praha
..................
..........................................
..............................

II.

Kategorie odpadu a cena

Jízdní výkon: ......... . . ....... . . . .
Manipulace: . . .............
Nájem 1 ks kontejneru ( přepravní vany) : ......... . . ...... ....

Kategorie odpadu: směsný komunální odpad 200301 ..... . ................
objemný odpad 200307 ..... . ................
stavební suť 170107 .... . . ......... . . . .
BIO odpad 200201 .... . . ......... . . . .
Sklo 150107

K ceně bude účtováno DPH 21%
..... . ........... ....



E295-S-1156/2017

Popis umístění a počet kontejnerů

Železniční stanic Nymburk hl.n-osobní nádraží 1 x kontejner (přepravní vana) 7m3 
( přepravní vana je majetkem Správy železniční dopravní cesty ,s.o) 

odvoz na zavolání

IV.
Technicko-provozní ujednání

1. Objednatel odpovídá za umístění kontejneru na bezpečném místě z hlediska 
ohrožení dopravy, osvětlení v nočních hodinách a znečištění okolí. Objednatel 
je povinen zajistit aby byl do kontejneru odkládán odpad dle kategorie odpadu 
v bodě III. Pokud objednatel nedodrží vytřídění odpadu dle kategorie odpadu, 
kategorii určí dodavatel sám. Kontejner bude vyprázdněn, pokud je to 
technicky možné a přístupné bez nebezpečí pro personál a svozové vozidlo. 
Přeložení kontejneru co do nosnosti svozového vozidla bude odstraněno na 
náklady objednatele. Dále si dodavatel vyhrazuje právo nevyvézt kontejner, 
jehož obsah bude přimrzlý. Objednatel je povinen zabezpečit, aby do 
kontejneru nebyly odkládány odpady, které lze ze zákona o odpadech zpětně 
využívat a nebezpečné odpady.

2. Objednatel v případě neuhrazené faktury v daném termínu souhlasí s úrokem 
z prodlení ze zákona, který je dán výši diskontní sazby vyhlašované ČNB.

V.
Závěrečné ujednání

1. Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou s platností dnem podpisu a nabývá 
účinností dne 20.04.2017. Výpovědní doba je 3 měsíce a běží ode dne doručení 
výpovědi druhé smluvní straně.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech (1 stejnopis obdrží objednatel, 1 
stejnopis dodavatel).

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetli a s jejím zněním souhlasí a 
připojují níže své podpisy.

4. Dodavatel si vyhrazuje právo upravit cenu dle růstu vstupních nákladů. Tato změna 
může být provedena pouze od 1. ledna příslušného roku.

5.
Smlouva nabývá účinnost dne: 30.11.2016

III.

V Nymburce dne:30.11.2016

dodavatel
................................. 

Ředitel technických služeb

objednatel 
................ 

Ředitel SON Praha


